2025年４月７日

各 位

会社名 萩原電気ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長執行役員 木 村  守 孝

(コード：７４６７ 東証プライム・名証プレミア)

問合責任者 常務執行役員 長谷川 政行

(ＴＥＬ 052－931－3553)

当社グループ会社の本社移転に関するお知らせ

 当社のグループ会社である萩原北都テクノ株式会社は、業務効率化と今後のサービス拡充を目的として、こ

れまで複数のビルに分散していた本社オフィス機能を集約し、移転することとなりましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

1. 移転する事業所

萩原北都テクノ株式会社 本社（名古屋オフィス）

2. 移転先

所在地 ：〒450-0002 愛知県名古屋市中村区名駅４丁目２番 25 名古屋ビルディング桜館 10階

ＴＥＬ ：052－931－3671（変更なし）

3. 営業開始日

2025年５月７日（水）

4．グループ会社の概要

以 上

商号 萩原北都テクノ株式会社

本社所在地 愛知県名古屋市中村区名駅４丁目２番 25 名古屋ビルディング桜館 10階

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 重信 功徳

事業内容 車載関連のソフトウェア検証・開発に関する受託・サービス事業